



BRIJUNI
Nacionalni park
National Park

JAVNA USTANOVA NACIONALNI PARK BRIJUNI

E brijuni@np-brijuni.hr
W www.np-brijuni.hr

PUBLIC INSTITUTION BRIJUNI NATIONAL PARK

ADRESA / ADDRESS Brijuni, 52100 PULA
OIB 79193158584
VAT HR79193158584

KLASA: 406-01/25-01/06
URBROJ: 150-11/02-25-08
Brijuni, 31.07.2025. godine

Na osnovi članka 21. stavka 2. podstavka 17. i članka 22. stavka 2. Statuta Javne ustanove Nacionalni park Brijuni i članka 18. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga, ravnateljica Javne ustanove Nacionalni park Brijuni dana 31.07.2025. godine

ODLUKU O ODABIRU
ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave
Revidiranje glavnog projekta grijanja i hlađenja
ev. broj 411-2/25

I

Naručitelj: Javna ustanova Nacionalni park Brijuni, Brijuni, Pula, OIB: 79193158584.

II

Predmet nabave je: Revidiranje glavnog projekta grijanja i hlađenja, evidencijski broj 411-2/25.

III

Procijenjena vrijednost nabave je 26.500,00 eura.

IV

U predmetnom postupku jednostavne nabave, sukladno kriteriju odabira- ekonomski najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja :

Hrastović inženjering d.o.o., Petra Svačića 37A, 31400 Đakovo, OIB: 53321542631, broj ponude: 2025-014, s cijenom ponude u iznosu od 13.000,00 EUR-a bez PDV-a i ukupnom cijenom ponude s uračunatim PDV-om u iznosu od 16.250,00 EUR-a.

V

Izvršenim pregledom i ocjenom ponude od strane ovlaštenih predstavnika Naručitelja, ocijenjeno je da je ponuda Ponuditelja iz točke IV ove Odluke valjana i prihvatljiva, izrađena u skladu s Dokumentacijom o nabavi te da je ista u okviru planiranih sredstava.

VI

Naručitelj će s odabranim ponuditeljem iz točke IV ove Odluke sklopiti ugovor o nabavi usluga revidiranja glavnog projekta grijanja i hlađenja.

VII

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

VIII

Razlozi isključenja ponuditelja: nema.

IX

Razlozi za odbijanje ponude:

Odbija se ponuda ponuditelja TECHNICA SUPREMA d.o.o., Pineta 3 ogranak 4, 52212 Fažana iz razloga što ne ispunjava kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta te ista nije sukladna dokumentaciji o nabavi. Ponuditelj u svojoj ponudi nije dostavio Izjave o nekažnjavanju za svoje podugovaratelje te je dostavio dokaze starije od dana početka postupka jednostavne nabave. Slijedom navedenog, ponuda ponuditelja TECHNICA SUPREMA d.o.o. se sukladno članku 295. stavku 1. ZJN 16 odbija se kao neprihvatljiva i nepravilna.

X

Na temelju ove Odluke ponuditeljima će se dostaviti Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda objavom na internetskim stranicama Naručitelja.

O b r a z l o ž e n j e

Javna ustanova „Nacionalni park Brijuni“ je temeljem članka 13. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga u Javnoj ustanovi „Nacionalni park Brijuni“ (KLASA: 406-01/22-02/01, URBROJ: 2168/01-53-68-02/01-22-1, od 24. siječnja 2022. godine te njegove izmjene i dopune od 08.03.2022.g. i 27.12.2022.g.), provela postupak jednostavne nabave usluga „Revidiranje glavnog projekta grijanja i hlađenja“, ev. broj 411-2/25, sukladno zahtjevima i uvjetima iz Dokumentacije o nabavi.

Naručitelj je izradio Dokumentaciju o nabavi te istu objavio na internetskim stanicama Ustanove dana 22.07.2025. godine, s rokom za dostavu ponuda do 29.07.2025. godine.

Do roka za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude slijedećih ponuditelja:

- Hrastović inženjering d.o.o., Petra Svačića 37A, 31400 Đakovo, OIB: 53321542631
- TECHNICA SUPREMA d.o.o., Pineta 3 ogranak 4, 52212 Fažana, OIB: 51337050038.

Ovlašteni predstavnici Naručitelja izvršili su pregled i ocjenu ponuda zaključno s danom 30.07.2025. godine te izradili Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 406-01/25-01/06, URBROJ: 150-11/02-25-08, s danom 30.07.2025. godine.

Pregledom i ocjenom ponuda od strane ovlaštenih predstavnika Naručitelja ocijenjeno je da je ponuda ponuditelja: Hrastović inženjering d.o.o., Petra Svačića 37A, 31400 Đakovo, OIB: 53321542631, valjana i prihvatljiva, izrađena u skladu s Dokumentacijom o nabavi te da je ista u okviru planiranih sredstava.

Slijedom svega navedenog Naručitelj je odlučio kao u izreci ove Odluke.

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 21. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Javnoj ustanovi Nacionalni park Brijuni.

RAVNATELJICA

Nataša Stojkovski, dipl.oec.

